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     УКРАЇНА
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 Сьоме скликання
(чергова сесія)
Р І Ш Е Н Н Я
                                                           

29 грудня 2017 року				                                              № 1044

Про внесення змін до рішення міської ради
від 23.01.2015 №1827 «Про затвердження
програми розвитку парку культури та відпочинку 
м. Вараш на 2015-2020 роки»


	З метою проведення заходів з реконструкції, ремонту та розбудови існуючого парку культури та відпочинку відповідно до сучасних вимог рівня благоустрою з врахуванням потреб мешканців м. Вараш, для подальшого забезпечення розвитку парку культури, збереження зелених насаджень та  утримання об’єктів благоустрою, задля оптимізації програми розвитку парку культури та відпочинку м. Вараш на 2015-2020 роки, відповідно до  ст. 5, п. 1 ч. 1 ст. 10, ст. 34  Закону України «Про благоустрій населених пунктів», п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести до рішення міської ради від 23.01.2015 №1827 «Про затвердження програми розвитку парку культури та відпочинку м. Вараш на 2015-2020 роки» такі зміни:
1.2. В пункті 9. Паспорта Програми цифри та слова «18526,6 тис. грн» замінити цифрами і словами «5975,0 тис. грн»; 
1.3. В пункті 9.1. Паспорта Програми цифри та слова «5866,6 тис. грн» замінити цифрами і словами «5975,0 тис. грн»;
1.4. Паспорт Програми викласти в новій редакції згідно з додатком 1;

1.5. Таблицю 1 «Завдання, заходи та строки виконання Програми розвитку парку культури та відпочинку м. Вараш на 2015-2020 роки»,  викласти в новій редакції згідно з додатком 2;
1.6. Таблицю 2 «Очікувані результати виконання Програми розвитку парку культури та відпочинку м. Вараш на 2015-2020 роки»,  викласти в новій редакції згідно з додатком 3;
1.7. Таблицю 3 «Ресурсне забезпечення Програми розвитку парку культури та відпочинку м. Вараш на 2015-2020 роки»,  викласти в новій редакції згідно з додатком 4;
1.8. Таблицю 4 «Напрями діяльності та заходи Програми розвитку парку культури та відпочинку м. Вараш на 2015-2020 роки»,  викласти в новій редакції згідно з додатком 5.
2. Реалізацію заходів Програми, що передбачають фінансування з міського бюджету, проводити в межах бюджетних призначень, визначених рішенням міської ради про бюджет міста на відповідний бюджетний період.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань виконавчих органів ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків.
  
  

  


Міський голова								С.Анощенко






















	Додаток №1
до рішення міської ради _______________2017 року №_______



	



                                                                                                                                                          
 ПАСПОРТ
Програми розвитку парку культури та відпочинку м. Вараш 
на 2015-2020 роки

	1.
	Ініціатор розроблення програми

	Відділ культури виконавчого комітету Вараської міської ради

	2.
	Дата, номер і назва розпорядчого документа про розроблення програми:
	Розпорядження міського голови № 273-р від 15 жовтня 2014 року

	3.
	Розробник програми: 

	Відділ культури виконавчого комітету Вараської міської ради

	4.
	Співрозробники програми: 

	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку»

	5.
	Відповідальний виконавець програми: 

	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку»

	6.
	Учасники програми: 
	-

	7.
	Термін реалізації програми: 

	До 31 грудня 2020 року

	7.1.
	Етапи виконання програми: 

	I-й етап – 2015 рік
 II-й етап – 2016 рік
 III-й етап – 2017 рік
 IV-й етап – 2018 рік
 V-й етап – 2019 рік
VI-й етап – 2020 рік

	8.
	Перелік місцевих бюджетів, які беруть участь у виконанні програми: 
	Бюджет м. Вараш

	9.
	Загальний   обсяг   фінансових   ресурсів,   необхідних   для    реалізації  програми    
	5975,0 тис. грн.

	
	в тому числі:
	

	9.1.
	коштів бюджету м. Вараш
	5975,0 тис. грн.

	9.2.
	коштів інших джерел
	-








	
	
	
	
	
	
	Додаток №2

	
	
	
	
	
	
	до рішення міської ради

	
	
	
	
	
	
	______________2017 року №_______

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Таблиця 1

	Завдання, заходи та строки  виконання 

	Програми розвитку парку культури та відпочинку м. Вараш на 2015-2020 роки

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№    З/п
	Найменування заходу
	Строки впровад ження
	Виконавець
	Орієнтовна вартість заходу, тис. грн

	
	
	
	
	Всього
	в тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Розробка проектно – кошторисної документації для відведення у постійне користування земельної ділянки, у т.ч. збір технічних умов, погодження, проведення геодезично – картографічної зйомки
	2015
	Згідно укладених договорів
	130,0
	130,0
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Організація системи зелених насаджень парку (озеленення, санація, обрізка, вирубка дерев та кущів; догляд за газонами)
	2015-2020
	-//-
	200,0
	25,0
	100,0
	15,0
	15,0
	20,0
	25,0

	3
	Будівництво, придбання та встановлення дитячих та інших майданчиків, атракціонів, малих архітектурних  форм та інших конструктивних елементів благоустрою
	2015-2020
	-//-
	1505,0
	150,0
	100,0
	95,0
	270,0
	380,0
	510,0

	4
	Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво об’єктів інфраструктури  парку
	2015-2017
	-//-
	240,0
	120,0
	 
	120,0
	 
	 
	 

	5
	Утримання  КЗ «ПКТВ»
	2015-2020
	КЗ«ПКТВ
	3900,0
	365,0
	450,0
	565,0
	725,0
	845,0
	950,0

	Всього по програмі:
	5975,0
	790,0
	650,0
	795,0
	1010,0
	1245,0
	1485,0





	
	
	
	
	
	
	
Додаток №3

	
	
	
	
	
	
	до рішення міської ради

	
	
	
	
	
	
	_____________2017 року №_______

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Таблиця 2


	Очікувані результати

	виконання  Програми розвитку парку культури та відпочинку м. Вараш на 2015-2020 роки

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№    З/п
	Найменування завдання, заходу
	Найменування  показників виконання завдання
	Одиниця виміру
	Значення показників

	
	
	
	
	Всього
	в  тому  числі  за  роками

	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Розробка проектно – кошторисної документації для відведення у постійне користування земельної ділянки, у т.ч. збір технічних умов, погодження, проведення геодезично – картографічної зйомки
	Кількість проектів
	шт
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Організація системи зелених насаджень парку (озеленення, санація, обрізка, вирубка дерев та кущів; догляд за газонами)
	Проведено робіт
	тис. м2
	30
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	3
	Будівництво, придбання та встановлення дитячих та інших майданчиків, атракціонів, малих архітектурних  форм та інших конструктивних елементів благоустрою
	Кількість нових об'єктів
	шт
	70
	8
	31
	1
	5
	10
	15

	4
	Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво об’єктів інфраструктури  парку
	Кількість проектів
	шт
	4
	3
	 
	1
	 
	 
	 

	5
	Утримання  КЗ «ПКТВ»
	Кількість працівників
	Чол
	7
	7
	7
	7
	7
	8
	8





	
	
	
	
	Додаток №4

	
	
	
	
	до рішення міської ради

	
	
	
	
	_______________2017 року №_______

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Таблиця 3

	

	Ресурсне забезпечення
	

	 Програми розвитку парку культури та відпочинку м. Вараш на 2015-2020 роки
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	Етапи виконання програми
	Усього витрат на виконання програми    (тис. грн)
	

	
	2015 рік
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	Обсяг ресурсів, всього,           в т. ч:
	790,0
	650,0
	795,0
	1010,0
	1245,0
	1485,0
	5975,0
	

	бюджет м. Вараш
	790,0
	650,0
	795,0
	1010,0
	1245,0
	1485,0
	5975,0
	

	інші бюджетні кошти (розшифрувати)
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	-
	

	кошти небюджетних джерел
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	-
	












	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Додаток №5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	до рішення міської ради

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	_______________2017 року №_______

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Таблиця 4


	Напрями діяльності та заходи

	 Програми розвитку парку культури та відпочинку м. Вараш на 2015-2020 роки

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ з/п
	Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	Всього
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Проектно-кошторисні роботи
	Розробка проектно – кошторисної документації для відведення у постійне користування земельної ділянки, у т.ч. збір технічних умов, погодження, проведення геодезично – картографічної зйомки
	Згідно укладених договорів
	Бюджет      м. Вараш
	130,0
	130,0
	 
	 
	 
	 
	 
	Розробка проектно-кошторисної документації надасть можливість закріплення території парку і постановки її на кадастровий облік,  визначить площу загального користування; виключить зміну цільового призначення та приватизацію землі, на якій розташований парк.

	2
	Організація системи зелених насаджень
	Організація системи зелених насаджень парку (озеленення, санація, обрізка, вирубка дерев та кущів; догляд за газонами)
	Згідно укладених договорів
	Бюджет      м. Вараш
	200,0
	25,0
	100,0
	15,0
	15,0
	20,0
	25,0
	Виконання заходів по догляду за зеленими насадженнями забезпечить збереження зеленого фонду, естетичного та декоративного вигляду  міського парку

	3
	Будівництво та придбання об'єктів інфраструктури
	Будівництво,придбання та встановлення дитячих та інших майданчиків, атракціонів, малих архітектурних  форм та інших конструктивних елементів благоустрою
	Згідно укладених договорів
	Бюджет      м. Вараш
	1505,0
	150,0
	100,0
	95,0
	270,0
	380,0
	510,0
	Впровадження заходів по розбудові паркової зони  надасть можливість привести дану територію відповідно до потреб мешканців міста, згідно з сучасними вимогами рівня благоустрою, покращить естетичний вигляд міста

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Проектно-кошторисні роботи
	Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво об’єктів інфраструктури  парку
	Згідно укладених договорів
	Бюджет      м. Вараш
	240,0
	120,0
	 
	120,0
	 
	 
	 
	Виготовлення проектно-кошторисної документації надасть можливість ефективно реалізовувати заходи, які направлені на реконструкцію та розбудову парку

	5
	Утримання КЗ «ПКТВ»
	Заробітна плата працівників та забезпечення життєдіяльності закладу
	Згідно укладених договорів
	Бюджет      м. Вараш
	3900,0
	365,0
	450,0
	565,0
	725,0
	845,0
	950,0
	Належне виконання функціональних обов’язків закладу

	 
	Всього по програмі
	5975,0
	790,0
	650,0
	795,0
	1010,0
	1245,0
	1485,0
	 

	
	В тому числі: бюджет м. Вараш
	5975,0
	790,0
	650,0
	795,0
	1010,0
	1245,0
	1485,0
	

	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	Кошти інших джерел
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

























	Проект рішення підготував:

	
	

	Начальник відділу культури
	
	О. Савонік

	

Погоджено: 


	Заступник міського голови


	
	А. Кречик

	Секретар міської ради


	
	І. Шумра

	Начальник юридичного відділу


	
	Т. Лазарчук

	Начальник фінансового управління


	
	В. Тацюк

	В.о. начальника відділу економіки


	
	Р. Ляскун

	Голова комісії з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та інвестиційної політики 
                                                            
	
	Н. Грохольська


	Голова комісії з гуманітарних питань, дитячої, молодіжної та інформаційної політики                                                           
	
	Л. Верешко





image1.png




